segunda-feira, 21 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

ERRATA DA PUBLICAÇÃO – RESULTADO DE JULGAMENTO – TOMADA DE

PREÇOS Nº 015/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que no aviso do
RESULTADO DE JULGAMENTO da TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2015, publicado no
dia 20/11/2015, edição nº 00466 – Caderno 1, onde Lê-se: “e com nota final de 52,2
(cinqüenta e dois virgula dois) pontos, de agora em diante leia-se: e com nota final de
52,4 (cinqüenta e dois virgula quatro) pontos. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da
Comissão.18/12/2015

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº
015/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que no aviso de
HOMOLOGAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2015, publicado no dia 20/11/2015,
edição nº 00466 – Caderno 1, onde Lê-se: “e com nota final de 52,2 (cinqüenta e dois
virgula dois) pontos, de agora em diante leia-se: e com nota final de 52,4 (cinqüenta e
dois virgula quatro) pontos. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.18/12/2015

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº
015/2015

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que no aviso de
ADJUDICAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2015, publicado no dia 20/11/2015,
edição nº 00466 – Caderno 1, onde Lê-se: “e com nota final de 52,2 (cinqüenta e dois
virgula dois) pontos, de agora em diante leia-se: e com nota final de 52,4 (cinqüenta e
dois virgula quatro) pontos. Maísa Neto de Oliveira/Presidente da Comissão.18/12/2015

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

106293C77642D86D98337544EC29A274

		2015-12-21T16:54:59-0300